
 

Zarządzenie Nr 9/2021 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 19 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie ustalenia  Regulaminu Pracy Biura Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu  

 
 

Na podstawie art. 104, art. 1041 – art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 

(Dz.U. 2020 poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. 2019, poz. 1282 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin Pracy Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zobowiązuję pracownika ds. kadr, płac, organizacji Biura Związku i archiwum do zapoznania 

pracowników Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu  

z tekstem określonego w § 1 Regulaminu Pracy. 

 

§ 3 

Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz rozesłanie do wszystkich komórek 

organizacyjnych Związku drogą elektroniczną (e-mail) i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Związku Międzygminnego „Czysty Region”  Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 8/2015 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z dnia  21 września 

2015r. w sprawie ustalenia  Regulaminu Pracy Biura Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” w Kędzierzynie-Koźlu.   

 

 
Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 


